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(PAR KADIEM GADIEM)

VESTURISKA IZZINA
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[laprapxus MHCTHUTyTA ncmbpnn [apTuu
npn K Kommaprum JlaTBHH

. Al

- BAIKCKU#R
paiioHHH} KOMMTEeT KOMMYyHHCTHYECKO# HapTHH
JaTBun

I1 976 roxm

% HammenoBanue exmwmumn  Kpaiiiue matH Kom-Bo J cBs~- [Ipmme-

o aHeHus JUCTOB 30K YaHue
P Havya- OKOH-
; TO YeHO
Fopo

I. NIpoTORONH 3aceraHmii
€HyMOB BalKCKOI'o 26 masag 30 HOHA
/ paﬁR?masgg aprau Jlaremm 1976 r, 1976 r. 239

2. MarepwaZH K mpOTOKOJaMm . .
[IresymoB Banxckoro paifl- 30 moH 30 HOsA
| ﬁqgaﬁRbmna?Tnn JlaTBIA 1976 r. 1976 r. 37

3. [IpoTOokONH 3acenaHuii
O0po BaJkCKOr'o pa#xoma 28 AHB 5 MIOI
* Kommapruw Jarsum /% 4-II/ 1976 r. I976 r. 277

4, TIpOTOKOJH 3aceNaHumit
Olpo BaJkckoro paikoma 21 mon 23 Iex
H?Eﬁa Tnn_gg Hn 1976 r. 1976 r. 265



Oe

6.
7

8.

9.

52

OT4eTH, CHOpaBKYM IPOBEPOK
M Ipyrue IOKYMEHTH K
IIDOTOKOJI&GM 3acCenaHuil
O0po Baiskcroro paitkoma
ybmnigwnn JaTBUH

c 4 nmo 10, ¢ I2 mo
I4, ¢ I6 - I7, ¢ 19-20/

[IpoTOKOJIH 3acemanmit
naprumiinore aktusa /k I-3/

MaTepuann K 3acenaHnsaM
?ﬁprnﬁnoro aKTHUBa
% 3,2 /

OTmes opranu3aIMOHHHIA

CerkpeTHHE OTYETH H
HHQOpMAaIMyY NOCJAHHHE B
IIK KommapTnu JaTBum

[lepemucka mo napTuitHoO

- OpPraHm3allOHHHM BOIIpOCaM

I0.

II.

12.

Ilepenmucka mo Bompocy
kanpos :

CexTop mapTyueTa

CTaTHCTUYECKHAE OTYETH
Bamkckoro paiiroma
KovmapTuu JlaTBun

AXTH 06 YHHYTOXSHUH

' JOKYMEHTOB

13.
14,

~ Ormen mpomarasIH ¥ aruTaIMH

I5.
16.

I7.

CIMCKY MOrameHHHX Y4eTHHX
KapToYex Ha wieHOB KIICC

[locranoBNeHHsT GopO
[lenTpansHOro KoMmTeTa
Kovmapruu JlaTBuu

[lepemmcka 1mo BOmpocam
Iponaraniy ¥ aruTaimn

Commoyoruyeckue MCoaIeno-
BaHug

OTmes IPOMENIEHHOCTH

Ilepenucka 1o BoOmpocam
IPOMHIIZIEHHOCTH, CTDOUTEN b~
CTBY M TDAHCIODTE

28 AHB 23 Iex
1976 r. 1976 r,

8 suB 28 cen
1976 r. 1976 r.

30 map 28 cen
1976 r. 1976 r.

7 gHB 25 ek
1976 r. 1976 r.

5 sauB I mex
1976 r. 1976 r.

14 sHB 29 mex
1976 r., 1976 r.

4 Map 24 mex
1976 r. 1976 r.

20 AHB 29 Iexr
1976 T 1976 r.

II map 29 ORT
1976 r. 1976 r.

I3 guB I9 OKT
1976 r. I976 r.

5 AHB 23 IeK
I976 r. 1976 Pf

O AHB Iex
1976 r. 1976 r.

6 deB I7 mex
1976 r. 1976 .

79

I45

I30
I3

99
70
26

25
4

3

II3

24

I9



18.

19,

' pa

.. i s

BOIpocH CenBCKOro xossicrtaa

[lepemucra mo BOmpocam

CeNBCKOr0 Xo3diicTBa, 0 COCTOSHUHA
EKMBOTHOBOJICTBa, NOJEBOJICTBA,
BHIIOJNHEHNAN COIMANIMCTHIECKUX
00513aTeNBCTB

Byxranrepus

Cmera, QUHAHCOBHE OTYETH,
aKTH DEBHSHMOHHO# KOMHUCCHH,
[epenucKa 1o PWHAHCOBHM
BOIIpOCaM

KapToury JMIEBHX CYETOB
PaGOTHHKOB pajfkoMa NapTHu

BemoMOCTHE Ha BHILIATY 3apmiaTH
THEKaM paifkoMa IapTHH

Pacnopsxenme

JinuHHEe nesia MPHHATHX B WieHH KIICC

FANBAYEP
Aycma Kapnomna

BEUTHEKC

- AiiBap flHOBHY

BE#ATHUEKC
Kapan flHOBHY

BEIJIABC
Banrep AprypoBmy

BEP3UNHA

- CapMuTe ApPTYpPOBHA

EEPTHUHA

- Bua JimMapoBHA

FOPMAHE

- Para MapTHHOBHA

FOPOJIMNHA
BanenTuHa BacuianreBHA

BYINE
ABrycr ABrycroBHY

BAHATA

- Jmmmana XepOepToBHA

BACUMILBEBA

- Jw6oBs I'pEHropheBHA

BUHI3SUPKCTE
ONBUH ApPBHIOBHY

6 AHB
1976 r.

AIHB
1976 r.

fHB
1976 r.

AHB
1976 r.

4 auHB
1976 r.

IT map

1976 r.

14 deB
1976 r.

15 SHB
1976 r.

10 woH
1976 r.

4 HOH
1976 r.

I5 mexr
1976 r.

27 OKT
1976 r.

I5 cen
1976 r.

I5 map
1976 r.

23 aBr
1976 r.

16 nmex
1976 r.

I8 aBr
1976 r.

I5 mex
1976 r.

IEeK
1976 r.

ex
976 r.

Iex
1976 r.
3 IeK

1976 r,

21
IQ?gng.

24 map
1976 r.

25 feB
1976 r.

25 aBr
1976 r.

25 HOs
1976 r.

23 IeK
1976 r.

25 HOS
1976 r.

27 OKT
1976 r.

- 24 Map

1976 r.

20 HOA
1976 r.

23 xeR'
1976 r.

25 HO#A
1976 r.

41

52

59
63
98

IT
10
13
I0
EL
I0

I0
II



3B.BUKCHA
Beanra ApBuuoBHAE

36. BUKCHA
Taruc PodeproBmu

37. TOJIEB
Jleonnn VBanoBWY

38. TOIXIYEEBA
TaresaHa EBreéHHBEBHA

3. TPEABYI B
- AHTOH BpOHNCI2BOBHY

0, JARHEUC
- Onerepr AnGepTOBMY

4I. IMUTPUEBA
apuca AHaTOJNLEBHA

2. 3AYCKA
 Mozmpmc ApBEIOBHY

43. KINECMETC
© Armmc VmaHTOBMY

4. KHOCTEHBEPTA

- Warpmpna IleTpoBHa

45. KPACHUIOKU#

- flamc fizenoBud4

46. KPUNEBUHA
- Benra JlaBOoBHA

47. KPOHEEPTA
" TyHmera 3nyapmoBHA

48. KPYIN K A
" VHrpuna fiHoBHa

49. KYBYJIUNHBBM
" BuecTyp AHTOHOBUY

0. KYKYJIC

" Bmimap KOHCTaHTHMHOBHY

Sl. KYKYINKNHA
- 3uHauna denopoBHA

2. KYMCAPC
* ApTHC BUKTOpPOBHY

53 KYUYEPE
- XepMuMHa OpHECTOBHA

4. IAYBEPTE

BajenTnHa FBoamCJIaBOBHA

55. IEfNTHUC
" Brapmumup fHOBHY
56. INME3SEPIHC
* Tyuruc ExacdoBmy
57. I N KAHC
fAnmc BanmoBuu

58. T OTMNHOB
Autonuit BacunreBnd

IS5 nmex
1976 r.

19 deB
1976 r.

I2 ceH
1976 r.

12 ORT
1976 r.

25 WIOH
1976 r.

16 cen
1976 r.

14 ORT
1976 r.

16 HOS
1976 r.

16 mex
1976 r.

II HOS
1976 r.

5
1376 T.
30 mex
1975 r.

I5 moH
1976 .

IS5 wmwoH
1976 T

I5 Map
1976 r.

5 HOA
1976 r.

16 mex
1976 r.

9 amp
1976 r.

20 OKT
1976 r.

I5 mex
1976 r.

I2 aBr
1976 r.

24 Map
1976 r.

29 cen
1976 r.

23 HIOH

. 1976 r.

23 ek
1976 r.

24 map
1976 r.

29 cen
1976 r.

27 OKT
1976 r.

21 mon
I976 r.

29 ceH
1976 r.

27 OKT
1976 r.

25 HoOA
1976 .

23 Iex
1976 r.

23 mex
1976 r.

21
IQ?gng.

28 #AHB
1976 r.

23 WIH
1976 r.

23 WOH
1976 r.

23 HMH
1976 r.

25 HOS
1976 r.

23 mex
1976 .

Al
IQ?gHg.

25 HOS
1976 r.

23 IeK
1976 r.

25 aBr
1976 r.

9
9
I0
I2

I2
10

II
10

51



MATOHE
MapuTe AndpemoBHa

MAPKEBHUUYA

6 Iex
1976 r.

6 Iex

23 Ier
1976 r.

23 IeK

Maprapura AnexcammpoBHa 1976 r. 1976 r.

MAPKYHAC
Burac Mosac

19 HOs:
1976 r.

MATYJTEHA - KPUEBUHA 6

Mupnsa MapTHHOBHA

MYPHUEKC
manT 9nyapnoBud

MYOVWHUNEINDE
Banna ExaGoBHaA

 MATEKUR

- AHaTonuit BacmikreBuY

- JHscca KOHCTaAHTHHOBHA

HE3HAMOBA
030

- Atmc KapnoBmd4

- BanenTmHa JNyaproBHA

OXTEXHOBHUUYA
OIOPMEARCTEP

- Unra ANexcaHnpoBHA

PYWNEB

- Banepuit I'puropreBHY

CKPANIONC

- Kapyuc ExaGoBHY

CTABUHSA

- Jlate flHOBHA

CTPAXOBA
Jomvmia VBaHOBHA

CTPEIKOB

- Bragmvup T'aBpWIOBHY

TAIOUC
[lerepuc IleTpoBmY

THIAITHNHA
Maita fiHOBHA

TPYCEHNH

" Buagmvmp BOpHCOBHY

XA308B

"~ Quer BiramuMmpoBHY

XEAOIMAHHUC

- JUIroHEC JIMapOBHY

APEB
en MuxairoBuu

YAKAPHHUC

-~ TarpaHa PenOpOBHA

IKEPCT
Tynap fAxnoBHY

I5 nmexr
1976 r.

10 mas
1976 T

21 amp
1976 r.

16 Mas
1976 r.

14 woH
1976 r.

I Hos
1976 r.

IT amr
1976 r.

16 ceH
1976 r.

3 CceH
1976 r.

20 Hos#
1975 r.

10 wmoH
1976 r.

I8 wmioxn
1976 r.

20 aBr
1976 r.

23 SHB
1976 r.

31 map
1976 r.
29 map
1976 r.

10 mas
1976 r.

8 HI
1976 r.

15 mex
1976 r.

26 mMap
1976 r.

23 Iex
1976 r.

23 HDOH
IQ?ggg. 1976 r.

23 Lexr
1976 r.

19 mas
1976 r.

I9 mas
1976 r,

23 HIH
1976 r.

25 aBr
1976 r.

25 HOH
1976 r.

29 CeH
1976 r.

29 ceH
1976 r.

29 ceH
1976 r.

25 e
1976 r.

23 ERH
1976 .

25 aBr
1976 r.

25 aBr
1976 r.

21
T976 T.

21
f976 T

21 amp
1976 r.

19 masg
1976 r.

25 aBr
1976 r.

23 mex
1976 r.

19 mag
1976 r.

II
8
9

9
9
9
II

I0

I0

I0

10
I2

I0

I0
I0



ITAIC
JaiiMoHC MukeseBHY

+ OPKAHE

Aczpuna PolGepToBHA

AHCOHC
flanc fAnoBuu

[lepcoHaJIbHHE IeJia
AHAHLBEB

* Huxonaii AnerceeBHY

- Baxrepc

AINHEHHNC
Banmuc SpBHHOBHY

APHOJXIIC
Buinuc TeomopoBHY

AYBEHC
Axnpuc fHOBHY

BAIOIHNC
0epTOBHY

BEIBKOB

" Huxonait BbumoBmu

EMNCTEPC

- flumc BoxnecnaBoBHY

BUTEPC
Kapnuc KapioBud4

BIYMC

© flHuC AHTOHOBHY

BEPUBUNFBA

- MapTmHBED J@yapHoBHY

By I

flamc-Boymemap fHOBHY
BACHUIBKOBCKAH4

Jio6oBEr MuxaiinoBHA2
BEPHEPE

-~ Apmsa eeBHA

BHIDMC

" Bumme VocmudoBuy

TABPHIOB

- Huxoxnaii IaBroBMY

TIAKNH
BukTop MuxaitnoBud

TPEXOB
VBan liBaHOBMY

PYCTAR
Branuvmp VBaHOBHY

EATATA
flanc VHIpUROBUY

16 mer
1976 r.

I5 mex
197 r.

26 Map
1976 r.

10 mex
1976 r.

12 mas
1976 T.
2 WIOH
1976 r.

24 mas
1976 r.

25 HOSL
1975 r.

30 map
1976 r.

23 CeH
1976 r.

I7 deB
1976 r.

22 CeH
1976 r.

17 Mas
1976 r.

26 masg
1976 r.

25 Mas
1976 r.

20 Iex
1976 r.

31 map
1976 r.

11 mas
1976 r.

14 mon
1976 r.

31 mas
1976 r.

29 HI
1976 T

I ma
1976 g.

23 Iex
1976 r.

25
1976 r.

19 mas
1976 r.

23 IeK
1976 T.

19 mas
1976 r.

23 HOH
1976 r.

21 mon
1976 r.

25 (e
1976 r.

23 WMOH
1976 r.

27 OKT
1976 r.

24 map
1976 r.

23 mex
1976 r.

23 HIOH
1976 r.

23 mOH
1976 r.

23 MIH
1976 r.

23 Imex
1976 r.

pAN
I97gng.

21 wmon
1976 T

21 moaI
1976 r.

23 WOH
1976 r.

25 aBr
1976 r.

24 map
1976 r.

43

11
11

a oo oo N o

(8]



105,
I06.
107.
108¢
109.
I10.
III.
II2.
I13.
114,
115,
116,
117,
I18.
119
120,

SAIBMEZX
Bonmemap HanoBmu

SAHJI
Kapmnc KnpeBuY

3AY-3AYEB
flauc AnexcaHIpoOBUY

KAMIE
flamc KapmoBud

KNPUEHKO
Jleonun MaxapoBud
KIEODEPUC
Tyrapc IleTpoBmY

IJTUBUNH
BurTop 3axapoBuy

MEEUEINC
Jmyaprn JpHeCTOBHY
MUKEICOHC
flamc KapinoBm4

HUNKUTNH
Annpeit TlepdeHoBHY

030X A
IsuHTpa flHOBHA

OEIPAYQNS3E
Aits KapinoBHa

PAIONBOPCKIU#

llerp fAHOBMY

PYBYIHNC
MmanTtc IleTpoBRY

CEHE
Opuc KnmeeBuY

CMUPHOBA

- Jlafiva 3myapmoBHa

I2I1.

TKAUYEBA

- Bepa JIMATpHEBHA

122,

TPOQPUMOBA

- VlpeHa fi3emnoBHA

123.
I24.
125
126.

QENIMAH
XepGepT flHOBUY

PEMAHUC
3urdpun fHOBAY

MAJTATHNH
Bopuc Cepreesuu

QKE

TlaynimHe KOHCTaHTHHOBHA

22 IIeK
1975 r.

21 OxT
1976 r.

15
1876 .

2 Iex
1975 r.
8 mas
1976 r.

25 masg
1976 1.

24 WoH
1976 r.

28 woH
1976 r.

18 mas
1976 r.

16 oxT
1975 .

9 sHB
1976 r.

26 Mas
1976 r.

I7 cen
I975 r.

12 HOS
1976 r,

26 SHB
1976 r.

I7 mexr
1975 r.

I3 HOs
1975 r.

29 AHB
1976 T,

6 fAHB
1976 r.

14 wmon
1976 r.

8 mmI
1976 r.

14 HOm
1975 r.

28 SIHB
1976 r.

27 OKT
1976 r.

21 am
1976 g.

30 map
1976 r.

23 MOH
1976 r.,

23 WOH
1976 r.

25 aBr
1976 .

21 Wmon
1976 T,

19 mas
1976 r.

21
1976 .

28 fHB
1976 .

29 CeH
1976 T,

24 map
1976 r.

25 HOS
I 976 I,

28 SHB
1976 a8

25 eB
1976 r.

28 AHB
1976 r.

23 HIH
1976 r.

19 mag
1976 r.

21 wmon
1976 r.

25 aBr
1976 r.

28 fHB
1976 r.

IT

10
II

I3

I4

I3
13

I2
I0
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- IlepconaniprHHe Ieja mMO 3aMeHe (ammimi

I27. JOXKyMEHTH 06 HM3MEHEHHH SHBAph HOAODPH
. I976pr. 1976pr. 6

Bcero B pamHO# ommcu Ha 8 Jmcrax wmceamTes 127 /¢TO mBamuaTh
ceMp/ ©IMHMI XpaHeHWS,

Cenpewapb Baaxcnoro P
{OMEADTUN JATBUE: h’///ééf,,;*sil~f‘*—-1-——ﬁ

As .3;;==.odmln omnenou Banncnoro/ ajlkoma
H.CBnRe

M

[IPYHATNA:  XparnTenr $oEmOB Ilaprapxupa MHCTHTYyTa MCTODEM
naptum npu [K KommapTum JaTBHE:

0. Iloponxas Cfﬁ?{ié /?g;¢t;7.ﬁ_
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